令和４年３月

山梨大学工学部新入生保護者 各位

大学院修士課程工学専攻新入生保護者 各位

山梨大学工学部後援会

会長 山本 恵子

山梨大学工学部後援会「総会」中止について

謹啓 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびは、ご子息、ご息女様の山梨大学工学部合格、誠におめでとうございます。

さて、山梨大学工学部では、後援会を組織しており、学生の保護者の皆様を正会員として、卒

業までの間、学生が充実した大学生活を送るための各種活動や教育・就職活動の支援及び教育事

業の援助を行っております。

例年、入学式終了後に後援会総会を開催しているところですが、本年は、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大に鑑み、山梨大学工学部後援会「総会」の開催を中止させていただきたくご了

承いただきますようお願いいたします。

なお、例年後援会総会後の学科別懇談会にて新入生評議員を選出しておりますが、新年度にな

りましたら別途ご相談させていただきますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。

また、後援会費納入につきまして、未納入の方におかれましては入学手続き書類にあります後

援会会費払込取扱票（工学部後援会）にてご納入いただきますよう改めてお願いいたします。

謹言

担当：山梨大学工学部後援会事務局

（工学域支援課 仲嶋 宏治）

〒400-8511 甲府市武田 4 丁目 3-11

TEL：055-220-8402 FAX：055-220-8781

E-mail：koujin@yamanashi.ac.jp